
Nyhedsbrev – januar​
Kære forældre i SFO 0.–3. årgang 

Et rigtigt godt nytår 

Med julen og nytåret bag os kan vi se ind i et spændende skole- og SFO-år – både 
for børn og voksne. Vi byder børn og forældre hjerteligt velkommen, nu hvor vi slår 
dørene op i 2026. 

Vi har haft en hyggelig og rolig juleferie, hvor der har været plads til både fordybelse 
og hygge – inde såvel som ude. Vi oplevede dog, at der var en del børn tilmeldt, som 
alligevel ikke havde behov for pasning. Når dette sker, er det vigtigt, at I kontakter 
SFO’en, så personalet kan planlægge aktiviteterne derefter. 

Nye ansigter 

Vi har sagt farvel til Benjamin, som har været en fast del af vores SFO i noget tid. 
Benjamin skal nu ud og prøve kræfter med højskolelivet. Samtidig byder vi 
velkommen til Nicklas, som allerede er startet. Vi håber, at han bliver rigtig glad for at 
være hos os. 

Til februar starter yderligere to medarbejdere – mere om dette i næste nyhedsbrev. 
Tag rigtig godt imod dem. 

Som mange ved, har vi desværre også sagt farvel til vores kære kollega Anders, 
som gik bort i december. Anders vil blive savnet. I er altid velkomne til at komme 
forbi og få en snak. 

Vinterferien 2026 

Lige rundt om hjørnet venter årets første ferie. I uge 7 står vi som sædvanlig klar til 
at tage imod de af jer, der har behov for pasning. 

Ferietilmeldingen er åben fra d. 9.1. til og med d. 23.1. Husk at tilmelde jer via 
Komme/gå i Aula under ferieanmodning. Det er meget vigtigt, at I melder til og fra, 
så vi kan planlægge aktiviteter, der passer til gruppen, og undgå at bruge unødige 
kræfter, som kunne være bedre anvendt på andre tidspunkter af året. 

Vi vil rigtig gerne bede jer om, at der – når I tilmelder jeres barn – skrives, hvilket 
tidspunkt barnet forventes at komme og blive hentet, som vist på billedet nedenfor. 

 



 

 

Feriepasningen foregår i vante rammer i det røde hus. Der vil være morgenmad for 
de morgenfriske i tidsrummet 06.30–07.30. Man skal senest aflevere kl.09.00. 
Eftersom vi kan tage på tur ud af huset. 

Hvis I alligevel ikke har behov for pasning på dagen, vil vi meget gerne bede jer om 
at ringe til SFO-telefonen på 51 64 34 68 og give besked. 

Værksteder og aktiviteter 

Vi fortsætter vores faste værksteder, og som noget nyt genoptager vi Anders’ 
Pokémon-værksted – denne gang med Mads ved roret. Her vil der være mulighed 
for at fordybe sig i Pokémon-kort, bytte kort på en fair og retfærdig måde samt få hjælp og 
vejledning fra en voksen. 

Venlig hilsen​
Personalet i SFO 
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